LEI ALDIR BLANC

Prêmio Cultural Juninho Fonseca.

EDITAL N. 02/2020

O MUNICÍPIO DE AMAMBAI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio da

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESPORTO E CULTURA (SEDESC), em observância ao disposto no inciso II e III do caput do

artigo 2o da Lei Federal n. 14.017/2020 – Lei Aldir Blanc, cuja competência aos Municípios

ficaram definidas no Decreto Federal n. 10.464 de 17 de agosto de 2020, regulamentada pelo

Decreto Municipal n.º 488/2020 de 26 de Outubro de 2.020 torna público:

RELAÇÃO DE ARTISTAS/AGENTES CULTURAIS E ESPAÇOS CULTURAIS  HABILITADOS-

LEI ALDIR BLANC Prêmio Cultural Juninho Fonseca.

ESPAÇOS CULTURAIS

Espaço – Pessoa Jurídica

• CTG - Centro de Tradições Sentinela de Amambai CNPJ 01.988.880/0001-19

• Instituto Eduardo Dutra Lescano CNPJ 17.895.498/0001-09

• Associação dos Trabalhadores Informais de Amambai – CNPJ 04.336.599/0001 – 90

• Associação Cultural Amambaiense CNPJ 09.219.259/0001

Espaço – Pessoa Física

• Vanderleia Córdoba Candido – CPF 874.094.451 – 49 - Atelie Arte Festa

• Positiva Soluções em Mídias – Roberto B. Duarte – CPF 949.739.381 – 49

• Victor Henrrique Gaedicke Pinto – CPF 073.490.121 – 60 - Instituto Musiarte

• Duadino Martines - CPF 011.694.231 – 24 - (Pa'i Kuara Rendy – PKR)

ARTISTAS E AGENTES CULTURAIS

1 ) Ademir Barros Borges – CPF 078.215.221

2 ) Daniela Weizemann de Souza – CPF 087.791.181-94

3 ) Camila Weizemann de Souza – CPF 087.790.971-70

4 ) Gabriela Loureiro dos Santos – CPF 000.495.111-57

5) Gilmar Padilha – CPF 916.483.431-04

6 ) Regina Ferreira de Souza – CPF 064.946.641-13

7 ) João Carlos Padilha – CPF 787.019.379-8

8 ) Eliezer Garcia Gonçalves – CPF 057.091.101-08

9 ) Carlos de Melo – CPF 526.844.409-30

10) Carlos Joel Fernandes Vieira – CPF 343.767.471-49

11) Clair Terezinha Kaiser – CPF 506.404.291-49

12) Cristhian Fernandes Garcia – CPF 050.251.451-55

13) Albertino Fachin Dias – CPF 372.584.511-53

14) João Paulo Machado – CPF 027.778.971-07

15) Lucia Pereira - CPF 044.953.761-79

16) Elza Aparecida Rodrigues Freitas – CPF 475.431.671-15

17) Edna Aparecida Fernandes Antunes – CPF 099.617.171-57

18) Maristela Zago – CPF 863.231.801-20

19) Roby Zorello Vieira de Lima – CPF 058.800.481-28

20) Rosiane da Silva Saraiva – CPF 038.322.211-74

21) Zeneide Pereira – CPF 012.264.891-92

22) Emerson  Diniz Martins – CPF 036.587.281-40

23) Cleberson Diniz Martins – CPF 030.959.011-60

24) Edison Martins – CPF 200.249.751-68

25) Alvir Flores dos Santos – CPF 111.007.021- 72

26) Marcio Aniceto Pereira – CPF 975.434.621-68

27) Nathan Junior Azevedo Fernandes – CPF 032.640.011-79

28) dias Marcelo Humberto – CPF 029.610.171-06

29) Emilly Vieira dos Santos – CPF 079.316.101-05

30) Deisivani Carol Lima dos Santos – CPF 075.838.271-59

31) Francislaine Andrade de Alcantara Peralta- CPF 996.812.421-49

32) Eraldo dos Santos Ferreira da Silva – CPF 014.908.671-71

33) Carlos Henrique da Silva – CPF 049.665.211-73

34) Joci Junior Fernandes Rocha – CPF 031.225.861-50

35) Carlos Eduardo Mascarenhas – CPF 040.162.961-96

36) Pablo Luiz Rocha Brum – CPF 048.099.281-95

37) Raul Emmanuel Neves da Silva – CPF 044.016.431-19

38) Claudio Lopes de Souza – CPF 863.026.631-72

39) Raquel Fretes Machado – CPF 024.485.971-03

40) Rafael Machado Fretes Fernandes – CPF 024.115.931-80

41) Jeferson Lopes dos Santos – CPF 030.756.701-03

42) Cristiane Lossate – CPF 069.508.551-41

43) Euller Quinhne – CPF 705.048.631-00

44) Clebson Garcia Solano – CPF 083.693.451-23

45) Jovelson Vasques Gonsalves CPF 059.139.021-30

46) Kamila Lassate - CPF 068.342.881-04

47) Esmeraldo Mendes Nunes - CPF 069.009.381-08

48) Liliane Gaona Barbosa – CPF 705.052.691-63

49) Brenda Duarte Martins – CPF 097.431.561-35

50) Thiago Gaoma – CPF 705.052.661-48

51) Daiara Lima Benites – CPF 054.994.091-02

52) Victor Pereira lemes – CPF 072.173.051-52

53) Rozilete Martins de Avila – CPF 863.286.891-87

54) Cinthia Martins – CPF 080.081.481-95

55) Fábio Silva Lemos – CPF 085.317.291-90

56) Lidiane Martins – CPF 070.701.761-04

57) Jaiane Pereira – CPF 039.773.611-80

58) Márcio Lopes Morinigo – CPF 047.185.161-29

59) Bruno Benites de Araujo da Silva – CPF 018.680.331-12

60) Joanides de Souza Rocha – CPF 077.139.781-00

61) Tomasia Rodrigues Nunes Filha – CPF 500.888.071-34

62) Leonardo Francisco Antunes de Souza – CPF 448.430.621-20

63) Flávia Françolin Nogueira – CPF 982.686.351-34

64) Júlio Edes Fernandes Gonçalves CPF 448.279.381-72

65) Elton de Souza Martins – CPF 042.434.971-09

66) Rosana Santana e Silva Nogueira – CPF 030.744.761-84

67) Bruno Maciel Pereira – CPF 042.235.641-70

68) Valdirene Cordoba Candido – CPF 448.354.771-20

69) Anthony de Oliveira Lima – CPF 073.057.401-60

70) Lucas Batista Bandeira – CPF 064.300.531-56

71) Wihara Cesar de Oliveira Batista – CPF 009.249.141-30

72) Marlon Morais de Lima – CPF 033.672.781-06

73) Bruno Brandão Oviedo – CPF 055.295.671-69

74) Dalton Zonta – CPF 580.244.171-20

75) Osmarina de Souza Matos – CPF 325.456.141-49

76) Rosa Emiliana Santana e Silva – CPF 938.409.181-20

77) Lurdes Drebes – CPF 325.168.431-00

78) Andre Luiz Nunes Fernandes – CPF 044.002.901-58

79) Eduardo Henrique Martins Vaz – CPF 063.491.801-00